22001IC04131376M 21001IC04159062N 21001IC04159062N 21001IC04159062N 21001IC04159062N

Valor Neto: 1.505.833,08 ARS    10.392,94 USD

Iva: 21,00% 2.182,52316.225,32 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 103,9315.058,42 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,90% 93,5413.553,01 ARS USD

Total General: 12.772,931.850.669,83 ARS USD

SON: DOLARES DOCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS CON NOVENTA Y TRES CENTAVOS

C.A.E: 72384892841366   Vto. C.A.E: 02.10.2022 Hoja: 1/3

Posición Descripción

Material
Cantidad Unidad Precio Unidad de

000800 Gancho Clevis Cad 16mm G8 8,2t A-330 CR - Gancho con Clevis para Cadena 16mm G8 8,2t A-330 Crosby

[...]

001100 Grillete corazon con perno roscado 32x35mm 12ton G-209 Crosby - Grillete Corazon Con Perno Roscado 32x35mm 12t G-209

Crosby

Valor Neto: 1.505.833,08 ARS    10.392,94 USD

Iva: 21,00% 2.182,52316.225,32 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 103,9315.058,42 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,90% 93,5413.553,01 ARS USD

Total General: 12.772,931.850.669,83 ARS USD

SON: DOLARES DOCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS CON NOVENTA Y TRES CENTAVOS

C.A.E: 72384892841366   Vto. C.A.E: 02.10.2022 Hoja: 2/3

-

A
Cod. 01

FACTURA
N° 0040-00022698

Orden de compra: 325369/ 13.09.2022

Pedido: 1000026423

Entrega/Remito: 8000032883/0015R00163363

Doc. Comercial/Contable: